

## Radhus till salu i Torrox, Málaga

135.000€



Letar du efter ett radhus i hjärtat av Torrox centrum eller kanske ett företag, missa inte det här: En vackert inredd fastighet som är tillgänglig utan några trappor inom. Används som ett terem i marockansk stil, har det 3 olika nivåer med olika lounges, lätt att göra om till sovrum, 2 toaletter, lätt omvandlas till kompletta badrum, ett förråd och ett stort kök.

Markplanet, med en mild lutning, har köket till vänster när du kommer in och till höger, den första av loungeområdena med fönster mot gatan, i slutet av denna lounge finns en toalett, stor nog att göra en komplett badrum enkelt och bredvid detta ett litet förråd. Köket säljs utrustat och den elektriska varmvattenberedaren finns här.

Nästa nivå, återigen bara en sluttning, inga trappsteg, har en loungedel till vänster, till höger en fontän, en liten toalett och ett stort förråd.

Den sista nivån har 3 loungeområden, en i mitten och en på vardera sidan, den högra änden har en darttavla. Lokalerna är inredda från golv, vägg till tak i marockansk/arabisk stil, inklusive den vackra gipsdekorationen i Alhambra-stil.

Möblerna, icke-fast inredning och alla maskiner i tesalongsverksamheten ingår inte i priset, du kan förhandla om köpet om du vill.


Helt klart ett underbart terem, om man ville fortsätta med det som verksamhet. Om du ville göra det till ett riktigt hem, kunde du göra om båda toaletterna till badrum, använda förrådet för att göra den mindre stor nog och sovrummen genom att omsluta någon av loungeområdena.

Beläget bara 50 m från det stora torget i Torrox, med affärer, barer, restauranger, banker, etc.. Allt nära till hands, det är ett mycket praktiskt läge. Närmaste parkering finns vid tingshuset. Costa del Sols stränder ligger bara 10 minuters bilresa bort och Malagas flygplats 50 km, ca 40 minuter.

Boka en tid hos oss idag för att se detta.

 0 sovrum

 0 badrum

 156m<sup>2</sup> Bygg storlek

 161m<sup>2</sup> Tomtstorlek



Fastighet som marknadsförs av Competa Properties S.L.

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)